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• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);

Miejsce na notatki MPiPS Data wpłynięcia sprawozdania
(wypełnia MPiPS)

I.Dane organizacji pożytku publicznego

STOWARZYSZENIE TRUDNYCH MAŁŻEŃSTW SYCHAR

Kraj          POLSKA Województwo     
MAZOWIECKIE

Powiat M.ST. 
WARSZAWA

Gmina M.ST. WARSZAWA Ulica SKARYSZEWSKA Nr domu 12 Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 03-802 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 

Nr faksu E-mail zarzad@sychar.org Strona www www.stowarzyszenie.sychar.org

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze 
Sądowym
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego 2009-01-26

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 14115160000000 6. Numer KRS 0000288792
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7. Skład organu zarządzającego organizacji
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu 
zarządzającego)

Skład aktualny po Walnym Zebraniu Członków 23.02.2013:
ANDRZEJ SZCZEPANIAK – prezes
ANNA LEDZIŃSKA – członek Zarządu
ROBERT ŁAJEWSKI – członek Zarządu

Skład poprzedni przed Walnym Zebraniem Członków 23.02.2013:
ANDRZEJ SZCZEPANIAK – prezes
HALINA SITKO – członek Zarządu
ROBERT ŁAJEWSKI – członek Zarządu

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli 
lub nadzoru)

MAŁGORZATA ZAGÓRSKA-FULARA – przewodnicząca
ANNA OSTROWSKA-WÓDKIEWICZ - wiceprzewodnicząca
ROMAN RACIBORSKI - sekretarz

9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem Stowarzyszenia jest: 

1. Pomoc w przezwyciężaniu trudności i wspieranie 
sakramentalnych małżonków i ich dzieci. 
2. Pomoc w budowaniu i odbudowie więzi rodzinnych w oparciu o 
naukę Kościoła katolickiego. 
3. Ochrona sakramentalnych małżonków i ich dzieci przed 
konsekwencjami rozpadu rodziny. 
4. Wsparcie psychologiczne i duchowe sakramentalnych 
małżonków i ich dzieci dotkniętych kryzysem w rodzinie. 
5. Edukacja w zakresie zagadnień objętych celami działania 
Stowarzyszenia.

10. Sposób realizacji celów statutowych 
organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych 
organizacji na podstawie statutu organizacji)                       
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Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez: 

1) Propagowanie idei małżeństwa sakramentalnego jako drogi 
rozwoju duchowego i społecznego. 
2) Dążenie do zmniejszenia liczby orzekanych rozwodów poprzez 
poradnictwo rodzinne i propagowanie   idei wierności Bogu, 
sakramentalnemu współmałżonkowi i przysiędze małżeńskiej. 
3) Organizowanie, patronowanie, promowanie tematycznych 
spotkań mających na celu dzielenie się własnym doświadczeniem 
piękna, dobra i trudu życia w małżeństwie i rodzinie. 
4) Organizowanie, patronowanie, promowanie warsztatów, 
doradztwa (prawnego, psychologicznego i innego), szkoleń i 
konferencji. 
5) Dążenie do zmian zapisów ustawowych w Kodeksie Rodzinnym 
mających na celu wzmocnienie trwałości małżeństw. 
6) Organizowanie, patronowanie, promowanie dni skupienia i 
rekolekcji mających na celu rozwój duchowy małżonków z 
możliwością zabezpieczenia opieki dla dzieci. 
7) Działalność wydawnicza, edukacyjna i popularyzatorska. 
8) Organizowanie, patronowanie, promowanie spotkań i wyjazdów 
integracyjnych dla małżonków z możliwością uczestniczenia w nich 
dzieci (pielgrzymki, wycieczki, wyjazdy sportowo - rekreacyjne, itp.). 

9) Zakładanie, prowadzenie placówek realizujących cele statutowe 
Stowarzyszenia (poradnictwo, doradztwo, terapia). 
10) Tworzenie i prowadzenie tematycznych stron internetowych.
11) Tworzenie, rozprowadzanie, udostępnianie materiałów 
edukacyjnych i informacyjnych w formie drukowanej, dźwiękowej i 
wideo oraz umieszczanie ich na stronach internetowych.
12) Prowadzenie i przetwarzanie baz danych, związanych 
tematycznie z celami statutowymi. 
13) Doradztwo prawne, psychologiczne, mediacje. 
14) Popularyzowanie literatury i rozprowadzanie książek, 
czasopism, broszur, plakatów, filmów, nagrań audio dotyczących 
problematyki małżeństw i rodzin. 
15) Współpracę z władzami samorządowymi, państwowymi, 
sektorem gospodarczym, środkami masowego przekazu, oraz 
innymi organizacjami w zakresie realizacji celów statutowych. 
16) Współpracę z wszelkimi osobami oraz instytucjami o podobnych 
celach działania. 
17) Rozpoznawanie potrzeb małżeństw oraz badanie opinii 
publicznej.
18) Nadawanie programów radiofonicznych przez internet.

11. Najważniejsze sfery działalności pożytku 
publicznego

(Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod 
względem wielkości wydatkowanych środków, sfery 
działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 
ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie(Dz. U. z 2010 r. Nr 
234, poz. 1536), zaczynając od najważniejszej)

pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób

II.Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1.Opis działalności pożytku publicznego

W okresie sprawozdawczym Stowarzyszenie wspierało działalność Wspólnoty 
Trudnych Małżeństw SYCHAR oraz jej dzieła tj. Ogniska Wiernej Miłości 
Małżeńskiej (WMM) SYCHAR, warsztaty rozwoju duchowego według programu 
„Wreszcie żyć – 12 kroków ku pełni życia”, strony internetowe Wspólnoty, w tym 
internetowe Forum Pomocy SYCHAR. 
W 2012 r. Stowarzyszenie wspierało informacyjnie, edukacyjnie, i w miarę 

działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych

nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2013-02-22 3



1. Opis głównych działań 
podjętych przez organizację

możliwości, organizacyjnie spotkania wspólnotowe Ognisk Wiernej Miłości 
Małżeńskiej, tzw. Ognisk Sycharowskich (małżonków przeżywających kryzys 
małżeński). Dostarczało im na bieżąco, w miarę potrzeb i możliwości 
Stowarzyszenia, tzw. materiały Sycharowskie, m.in. zafoliowane modlitwy, ulotki, 
broszury informacyjno-edukacyjne, płyty DVD z nagraniami video, banery 
reklamowe (baner poziomy, roll-up).
Stowarzyszenie wykupiło od Telewizji Polskiej S.A. i ZAiKS licencje na 
rozpowszechnianie na płytach DVD  nagrań telewizyjnych z udziałem m.in. 
członków Wspólnoty i Stowarzyszenia.
Stowarzyszenie było zaangażowane przy powstawaniu trzech nowych Ognisk 
WMM  SYCHAR: w Skierniewicach, Rychwałdzie,  Katowicach. 
W 2012 roku działały 23 Ogniska WMM SYCHAR:
1. Warszawa - w Ośrodku Pomocy Duchowej przy ul. Skaryszewskiej 12 (w 
drugie czwartki, czwarte i drugie poniedziałki miesiąca),  
2. Żory - w parafii p.w. Św. Ap. Filipa i Jakuba przy ul. Garncarskiej 16 (w 
ostatnie soboty miesiąca),
3. Poznań  - w Ośrodku Duszpasterskim przy kościele Najświętszego Serca 
Jezusa i św. Floriana przy ul. Kościelnej 3 (w trzecie soboty miesiąca), 
4. Zielona Góra - w kaplicy Matki Bożej Nieustającej Pomocy - Jędrzychów,  ul. 
Jędrzychowska 53 (w ostatnie soboty miesiąca), 
5. Bonn - w parafii St. Johann Baptist und Petrus (Stiftskirche), przy Koelnstr. 14 
(w ostatnie piątki miesiąca), 
6. Opole - w parafii św. Jacka, przy ul. Tysiąclecia 11 (w ostatnie piątki 
miesiąca), 
7. Gorzów Wlkp. – w parafii p.w. Pierwszych Męczenników Polski przy ul. 
Biskupa Wilhelma Pluty (w trzecie czwartki miesiąca), 
8. Kraków - w Sanktuarium Miłosierdzia Bożego (w każdą drugą sobotę 
miesiąca) i w kościele św. Barbary przy Małym Rynku 8 (w każdy czwarty 
czwartek miesiąca)
9. Bojano (koło Trójmiasta) – w parafii p.w. Świętej Jadwigi Królowej, przy ul. 
Wawelskiej 1 (raz w miesiącu),
10. Rzeszów – w parafii p.w. Św. Wojciecha i św. Stanisława, Placu Farnym 5 
(w ostatnią niedzielę miesiąca),
11. Chicago – w Jezuickim Ośrodku Milenijnym, przy W. Irving Park (w pierwszą 
i trzecią sobotę miesiąca),
12. Szczecin – w parafii rzymskokatolickiej św. Dominika, przy Placu Ofiar 
Katynia 1 (po wakacjach zakończenie działalności),
13. Bydgoszcz – w parafii p.w. św. Andrzeja Boboli, przy Palacu Kościeleckich 7 
(w drugie niedziele i ostatnie czwartki miesiąca),
14. Lublin – w parafii p.w. św. Urszuli Ledóchowskiej, przy ul. Roztocze 1 (w 
pierwszą niedzielęi trzecią sobotę miesiąca),
15. Wrocław – w parafii p.w. św. Ignacego Loyoli, przy ul. Wincentego Stysia 16 
(w drugą sobotę miesiąca).
16. Rydułtowy – w parafii św. Jerzego, przy ul. Plebiscytowa 9 (w trzecią sobotę 
miesiąca).
17. Puławy – w parafii Miłosierdzia Bożego, przy ul. Kowalskiego 1 (w pierwsze 
soboty miesiąca).
18. Marki – w parafii św. Izydora, przy al. M. Józefa Piłsudskiego 93 (w ostatnie 
soboty miesiąca).
19. Płock – w sądzie biskupim, przy ul. Tumska 3 (w drugie środy miesiąca).
20. Legnica – w parafii św. Joachima i św. Anny, przy ul. Rzeczpospolitej 135 (w 
ostatnie piątki miesiąca).
21. Skierniewice – w parafii św. Stanisława, przy ul. Reymonta 9 (w trzecie 
poniedziałki miesiąca).
22. Rychwałd – przy Sanktuarium Matki Bożej Rychwałdzkiej (w pierwsze wtorki 
miesiąca).
23.  Katowice – w parafii św. Michała Archanioła, przy ul. Gawronów 20 (w 
trzecie środy miesiąca).
W dniu 11.04.2012 r. w Falenicy na zaproszenie o. Jezuitów spotkaliśmy się z 
ok. 40 młodymi Ojcami z całej Polski. Przekazaliśmy Ojcom najnowsze wydanie 
broszury Sycharowskiej wraz z płytą DVD zawierającą świadectwa wierności 
sakramentowi w różnych sytuacjach kryzysu małżeńskiego.  
W dniu 9.05.2012 r. w pallotyńskim Centrum Animacji Misyjnej w Konstancinie 
Jeziornie podczas spotkania ok. 30 księży rektorów, proboszczów i 
odpowiedzialnych za różne agendy pallotyńskie przedstawiciele naszej 
warszawskiej Wspólnoty (ks. Jan Pałyga SAC, Andrzej Szczepaniak, Jacek 
Racięcki) przedstawili dzieła i działalność Sycharu, w tym program/warsztaty 
„”Wreszcie żyć – 12 kroków ku pełni życia”. Księża otrzymali nasze broszury i 
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płyty DVD m.in. z nagraniami pt. „Jak wrócić do sakramentalnego małżonka”.
W dniach 20-22.04.2012 w Laskowicach Pomorskich, a także 5-7.10.2012 r. w 
Mokrzeszowie zorganizowane zostały Ogólnopolskie Rekolekcje Wspólnoty 
Trudnych Małżeństw SYCHAR. Uczestnicy rekolekcji otrzymali zafoliowane 
obrazki okolicznościowe z tekstem modlitwy o uzdrowienie małżeństw i broszury 
Sycharowskie.
W dniach 9-11.11.2012 w ośrodku polonijnym Concordia przedstawiciele 
Ogniska Sycharowskiego w Gdańsku zorganizowali rekolekcje dla małżonków, 
które miały charakter warsztatów.  Uczestnicy otrzymali nasze materiały.
Stowarzyszenie sfinansowało w 2012 roku druk broszury poświęconej 
Wspólnocie TM SYCHAR  w nakładzie łącznym 4,5 tys. sztuk. Broszury te 
zostały rozdane przedstawicielom Ognisk do dalszej dystrybucji m.in. podczas 
„Wakacji z Sycharem” i rekolekcji.
W Ogniskach w Krakowie, Żorach, Lublinie i Puławach prowadzone były 
warsztaty 12 krokowe „Wreszcie żyć – 12 kroków ku pełni życia”. Na 
internetowym Forum Pomocy 14 kilkunastoosobowych grup uczestniczyło w 
warsztatach według tego programu, spotykając się również podczas mityngów w 
„realu”.
Współzałożyciel i lider Wspólnoty Trudnych Małżeństw SYCHAR, jak również 
Prezes Stowarzyszenia Andrzej Szczepaniak, prowadził założone przez niego 
strony internetowe dla potrzeb Stowarzyszenia i Wspólnoty, których domeny 
(www.kryzys.org, www.sychar.org) oraz miejsce na serwerze finansowane są 
przez Stowarzyszenie. 
W 2012 roku Forum Pomocy (www.kryzys.org) odwiedziło 49 575 
niepowtarzalnych użytkowników, odnotowano 246 844 odwiedzin i 1103960 
odsłon. Na koniec 2012 roku na Forum było zarejestrowanych 4443 
użytkowników. 
W styczniu 2012 roku ks. Arcybiskup Stanisław Budzik, a w październiku ks. 
Biskup Tadeusz Rakoczy udzielili pisemnych błogosławieństw naszej 
Wspólnocie i jej dziełom.

2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację 
działalności pożytku publicznego
(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, 
„zagranica”)

cały kraj

2. Informacja dotycząca prowadzonych przez organizację pożytku publicznego placówek w okresie 
sprawozdawczym

1.Organizacja prowadziła placówki zapewniające całodobową opiekę osobom 
niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, centra integracji 
społecznej, domy pomocy społecznej, placówki opiekuńczo-wychowawcze określone w 
przepisach o pomocy społecznej, szkoły i placówki publiczne określone w przepisach o 
systemie oświaty lub niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej

2.Informacja na temat lokalizacji i aktywności placówek, o których mowa w pkt 1

3. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie 
sprawozdawczym

Lp Nazwa placówki Miejscowość/ci, w której/ych 
placówka prowadzi działania

Liczba odbiorców działań 
placówki w okresie 
sprawozdawczym
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Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

50000

0

Osoby 
fizyczne

Osoby 
prawne

4. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie 
sprawozdawczym

1.Opis przedmiotu nieodpłatnej działalności 
pożytku publicznego
(Należy podać informację na temat rodzaju działalności 
nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej 
działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje 
działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 
3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności)

Dążenie do zmniejszenia liczby orzekanych rozwodów poprzez 
poradnictwo rodzinne i propagowanie idei wierności Bogu, 
sakramentalnemu współmałżonkowi i przysiędze małżeńskiej. 
Działalność wydawnicza, edukacyjna i popularyzatorska.
Działalność edukacyjna.

2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację nieodpłatnej działalności pożytku 
publicznego

(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały 
kraj”, „zagranica”)

Kod PKD:

Kod PKD:

Kod PKD: 94.99.Z

58.11.Z

85.59.B

5. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego i działalności gospodarczej organizacji 
pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2. Opis przedmiotu działalności odpłatnej pożytku 
publicznego

(Należy podać informację na temat rodzaju działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej 
działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje 
działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 
3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności) Kod PKD:

Kod PKD:

Kod PKD:

1.Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego
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3. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację odpłatnej działalności pożytku 
publicznego

(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały 
kraj”, „zagranica”)

4.Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

5. Opis przedmiotu działalności gospodarczej

(Należy podać informację na temat rodzaju działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej 
działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje 
działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 
3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności)

Kod PKD:

Kod PKD:

Kod PKD:

6. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności gospodarczej

(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały 
kraj”, „zagranica”)

III.Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków 
i strat) 15 001,13 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

3. Przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

4. Przychody z działalności finansowej 0,24 zł

5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 4 783,00 zł

6. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł
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0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

7. Ze źródeł prywatnych ogółem: 10 217,89 zł

970,00 zł

9 247,89 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

8. Z innych źródeł 0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) z dotacji z funduszy celowych

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaż lub wynajem składników 
majątkowych)

g) z nawiązek sądowych

h) ze świadczeń pieniężnych

2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

1.Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

2. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

                w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność statutową 0,00 zł

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

1.Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych 0,00 zł

2.Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem 4 783,00 zł

3.Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie 
sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania
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4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez 
podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała 
najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 13 925,63 zł 4 783,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

w tym :

a)koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku 
publicznego
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku 
publicznego

c)koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d)koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi 
obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne 
świadczenia, amortyzacja
e)koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z 
pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

f)pozostałe koszty ogółem:

12 678,15 zł 4 783,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

1 247,48 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki 
publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności pożytku publicznego, zgodnie z 
art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 
43, poz. 226)
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3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych 
zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub 
użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości 
następujące prawo:

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat 
lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0,0 osób

2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w 
przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku 
pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części 
etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i 
podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)

0,0 etatów

0,0 osób3. Liczba osób świadczących usługi w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej

2. Członkowie (nie dotyczy fundacji)

1. Organizacja ma członków

20,00 osób fizycznych
2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego

0,00 osób prawnych

organizacja pozyskała 0 członków
3. Zmiana członkostwa w organizacji

organizacja straciła 2 członków

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

1. Organi`zacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy

(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami 
są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby 
niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy 
cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)

0,00 osób

2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres 
krótszy niż 30 dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz 
organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)
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w 
tym:

a) członkowie organizacji

b) pracownicy organizacji

0,00 osób

0,00 osób

c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

d)członkowie organu zarządzającego

0,00 osób

0,00 osób

e) inne osoby 0,00 osób

1,00 osób

3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres 
dłuższy niż 30 dni

(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz 
organizacji w okresie sprawozdawczym)

w 
tym:

a) członkowie organizacji

b) pracownicy organizacji

0,00 osób

0,00 osób

c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

d)członkowie organu zarządzającego

0,00 osób

0,00 osób

e) inne osoby 1,00 osób

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie 
sprawozdawczym 0,00 zł

w 
tym:

a) z tytułu umów o pracę

wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

nagrody

premie

0,00 zł

0,00 zł

inne świadczenia (np. służbowy telefon, samochód) 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną 
działalnością pożytku publicznego

0,00 zł

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną 
działalnością gospodarczą organizacji

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie 
i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł
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VII.Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie 
sprawozdawczym

7. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

10. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń

(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami 
dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji 
wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

3.Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych

VIII.Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez administrację publiczną  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu 
terytorialnego

2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy 
administracji rządowej

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX.Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego zamówień publicznych w okresie 
sprawozdawczym

X.Informacje uzupełniające

Lp Nazwa zadania Kwota

Lp Nazwa zadania Kwota

Lp Nazwa zadania Kwota
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1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co 
najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z 
dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) 
lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku 
badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 
2852)

5. Dodatkowe informacje

(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Stowarzyszenie nie zatrudniało osób na umowę o pracę.
1 wolontariusz wykonywał świadczenie na rzecz Stowarzyszenia.
Nagrody, premie i inne świadczenia nie wystąpiły.
Członkowie Zarządu i inne organy Stowarzyszenia nie pobierali żadnych wynagrodzeń.
Wydatki na wynagrodzenia z tytułu umów zleceń nie wystąpiły.
Wydatki na wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło nie wystąpiły.
Stowarzyszenie nie udzieliło pożyczek pieniężnych, nie nabyło obligacji, akcji w spółkach prawa handlowego, 
nieruchomości i środków trwałych.
Kwoty ulokowane na rachunkach bankowych: PKO Bank Polski O/Warszawa, saldo na początek roku 01.01.2012 r.  
– 1365,73 zł, saldo na koniec roku na dzień 31.12.2012 r. – 2481,82 zł.
Żadna instytucja państwowa nie zleciła nam zadań w 2012 roku. 
W okresie sprawozdawczym od 01.01.2012 r. do 31.12.2012 r. w Stowarzyszeniu nie była przeprowadzana kontrola.
W 2012 roku opuściło szeregi Stowarzyszenia 5 osób, przybyły 3 osoby. Na koniec 2012 roku Stowarzyszenie liczyło 
20 członków.

Sporządził/a
Imię i nazwisko

Funkcja
Data wypełnienia

Andrzej Szczepaniak – prezes
23.02.2013 - data zatwierdzenia przez Zarząd i Walne Zebranie

Miejsce na pieczęć organizacji o ile 
organizacja posiada pieczęć

Lp Nazwa spółki Siedziba spółki % udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Przedmiot kontroli Organ kontrolujący Data zakończenia 
kontroli
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